Белашев П.В.,  
ИНН - 510303065430 

37 

11. ИП Малинин И.И.,  
ИНН - 862001772797 

40 

12. ООО "КОНКОРДИЯ ГРУПП",  
ИНН - 4703169777 

39 

13. ИП Матсон М.К.,  
ИНН - 780541728090 

38 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 71 679 (семьдесят одна тысяча 
шестьсот семьдесят девять) рублей 60 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 415 741 (четыреста пятнадцать 
тысяч семьсот сорок один) рубль 68 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 34 – Общество с ограниченной ответственностью "АВАЛАНШ", ИНН - 7838502058. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"АВАЛАНШ", ИНН - 7838502058. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 28, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
412 157 (четыреста двенадцать тысяч сто пятьдесят семь) рублей 70 копеек  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Фролов Антон Михайлович,  
ИНН - 780723043359. 

Справочно: 
В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти